
Mandaatbesluit heffingsambtenaar Leidschendam-Voorburg

De heffingsambtenaar van de gemeente Leidschendam-Voorburg;

 

overwegende dat het bij de heffing van gemeentelijke belastingen, WOZ-beschikkingen en beroepspro-

cedures wenselijk is zich te laten vertegenwoordigen;

 

gelet op Afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht;

 

Besluit:

 
 

 

Artikel 1  
Mandateert hierbij het Hoofd Klantcontactcentrum (KCC) tot:

- het vaststellen van een WOZ-beschikking;

- het doen van uitspraak op een bezwaarschrift tegen een belastingaanslag en/of WOZ- beschikking;

- het ondertekenen van stukken in beroepsprocedures tegen een belastingaanslag en/of WOZ-be-

schikking.

Ondermandaat van bovengenoemde bevoegdheid is niet mogelijk.

 

Artikel 2  
Dit besluit treedt in werking op de 1e dag na die van bekendmaking.

 

Artikel 3  
Dit besluit kan worden aangehaald als het “Mandaatbesluit heffingsambtenaar Leidschendam-Voorburg”.

 

 

Aldus vastgesteld door de heffingsambtenaar van de gemeente Leidschendam-Voorburg op

19 mei 2020.

R. Kaan

Nr. 130223

GEMEENTEBLAD 22 mei

2020

Officiële uitgave van de gemeente Leidschendam-Voorburg

Gemeenteblad 2020 nr. 130223 22 mei 20201


